
  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ                                   

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

 от 01 сентября  2023 г.                                                                           №  188 - О 
 

п. Комсомолец 

 

 

О назначении ответственного лица за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ № 27 им. 

М.В. Александрова п. Комсомолец МО Ейский район 

 

 

В целях оперативного взаимодействия при подготовке к государственной 

итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году Грицай Дарью 

Вячеславовну, заместителя директора.  

2. Ответственной за организацию и проведение мероприятий, связанных с 

государственной итоговой аттестацией, Грицай Д.В., своевременно доводить до 

сведения педагогического коллектива, учащихся и их родителей актуальную 

информацию. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

   

 

 Директор                                                                                            Зацепа А.М. 

 

С приказом ознакомлена:       

             

_____________  Грицай Д.В.   


		2024-01-11T14:11:37+0300
	Зацепа Анастасия Михайловна




